
テント＆タープの連結 2019.1.25現在

 〇　＝　連結使用できます。（サイズ、テントの形状、設営時の状況により若干の隙間が発生する場合があります。）
 △　＝　組み合わせての使用はできます。（ただし隙間ができる、雨等の浸入の可能性が高いです。）
 ×　＝　連結使用は、おすすめできません。
  ­  ＝  連結使用は、想定していません。

フラップの有無 有 有 有 有
無

※フラップなし
でも連結可

有 有 有 無 無 無 有 有

170T14100J 2000017185 170T14050J 170T15950J 2000012869 2000027290
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2000012863 マックスワイド／420 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

170T10950J マックスワイドドーム360 × ○ ○ × × × × × × × × × -

170T12050J タフワイドエアドーム300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

170T12600J タフワイドドーム／300EX　Ⅱ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

170T15550J タフワイドドーム300EX　Ⅲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

2000017860 タフワイドドームⅣ／300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

20000272778 タフドーム／3025 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

2000027279
2000027280

タフドーム／3025　スタートパッケージ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

2000010461 スクリーンキャノピードーム／300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

170T15900R トンネルコネクトドーム／325 ○ ○ ○ ○※1 ○※1 ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

170T15900J トンネルコネクトドーム／325 ○ ○ ○ ○※1 ○※1 ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

170T14200J バイザードームスカイルーフ／300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

170T9950R フロンティアワイドドームテント300　Ｒ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

2000012864 タフワイドドーム／270 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

2000012866 ＢＣクロスドーム／270 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

2000017132 ＢＣクロスドーム／270 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

170T15000R ＢＣバイザードーム／270 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

170T15000J ＢＣバイザードーム／270 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

170T11100J ＢＣワイドドームテント ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

170T15350J ２ルームドーム／240 △ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

170T12600R タフワイドドーム／300EX　Ⅱ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

170T16100J ＢＣキャノピードームⅡ／300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

170T16150J ＢＣキャノピードーム／300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

170T17100J ＢＣキャノピードームⅢ／300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

2000013589 ＢＣキャノピードームⅣ／300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

2000018381 ＢＣキャノピードームⅤ／270 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

170T16350J ＢＣワイドドーム／325 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

2000013590 ＢＣキャノピードームスカイルーフ／300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

170T13350J ＡＬワイドドーム／300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

170T13450J フロントワイドドーム／300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

170T13550J ＢＣキャノピードーム　Ⅲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

170T16050J ＢＣワイドドームプラス／270 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

2000011521 ＢＣワイドドームプラス／270　AL ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

170T7100R ＢＣキャノピードーム／270 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

170T10650R ＢＣキャノピードームプラス ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

2000013232 ＢＣキャノピードーム　270EX ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ -

2000031569 △ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ ○ -

2000031568 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ ○ ○ -

2000033133 - - - - - - - - - - - - 〇

※１．トンネルコネクトドーム325について・・・170T15900J　と　15900R　の違い。"J"はトンネルコネクトスクリーンタープの片側にしか連結できないが、”R”はどちら側にでも連結することが可能。

※以下のテントとスクリーンタープは連結にはおすすめできません。 
2000027287 クラシックテント／300　(SV) 2000010462 ワイドスクリーン２ルームハウスⅡ
2000027286 クラシックテント／300　(TQ) 170T14000J ワイドスクリーン２ルームハウス
2000023118 オアシステント 170T14150J ラウンドスクリーン２ルームハウス
170T13000J オアシスＤＸ　リバイバル 170T16700J クイックセットサンドーム／270　（ＬＧ）
170T12950J パレスドーム 170T16750J クイックセットサンドーム／270　（ＢＬ）
170T6100J ウインズドーム336DX 170T10300R ＢＳエアドーム300　Ｒ
2000022044 ウインズライトティピー／325 170T13100J スウィフトピッチスクリーン／360

※以下のドームテントは　別売200010456　ジョイントフラップフォーリッジドーム（ベージュ）　を使用することにより、スクリーンタープとの連結が可能です。
2000017191 ウインズライトドーム／W270 170T11150J ＢＣライドドーム270Ⅲ
2000022118 ウインズライトドーム／W240 170T11200J ＢＣキュービックドームプラス
170T13050J スウィフトピッチドーム／270

タフドーム/240

タフドーム/2725

ﾀﾌドーム/3025+



テント＆タープの連結 2019.1.25現在

 〇　＝　連結使用できます。（サイズ、テントの形状、設営時の状況により若干の隙間が発生する場合があります。）
 △　＝　組み合わせての使用はできます。（ただし隙間ができる、雨等の浸入の可能性が高いです。）
 ×　＝　連結使用は、おすすめできません。
  ­  ＝  連結使用は、想定していません。

フラップの有無 無 有 有 有 無 無 有 有 有
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2000012863 マックスワイド／420 △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

170T10950J マックスワイドドーム360 × × ○ × × × ○ ○ △

170T12050J タフワイドエアドーム300 △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

170T12600J タフワイドドーム／300EX　Ⅱ △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

170T15550J タフワイドドーム300EX　Ⅲ △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

2000017860 タフワイドドームⅣ／300 △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

20000272778 タフドーム／3025 △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

2000027279
2000027280

タフドーム／3025　スタートパッケージ △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

2000010461 スクリーンキャノピードーム／300 △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

170T15900R トンネルコネクトドーム／325 △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

170T15900J トンネルコネクトドーム／325 △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

170T14200J バイザードームスカイルーフ／300 △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

170T9950R フロンティアワイドドームテント300　Ｒ △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

2000012864 タフワイドドーム／270 △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

2000012866 ＢＣクロスドーム／270 △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

2000017132 ＢＣクロスドーム／270 △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

170T15000R ＢＣバイザードーム／270 △ △ ○ ○ △ △ ○ ○ △

170T15000J ＢＣバイザードーム／270 △ △ ○ ○ △ △ ○ ○ △

170T11100J ＢＣワイドドームテント △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

170T15350J ２ルームドーム／240 △ △ ○ ○ △ △ ○ ○ △

170T12600R タフワイドドーム／300EX　Ⅱ △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

170T16100J ＢＣキャノピードームⅡ／300 △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

170T16150J ＢＣキャノピードーム／300 △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

170T17100J ＢＣキャノピードームⅢ／300 △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

2000013589 ＢＣキャノピードームⅣ／300 △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

2000018381 ＢＣキャノピードームⅤ／270 △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

170T16350J ＢＣワイドドーム／325 △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

2000013590 ＢＣキャノピードームスカイルーフ／300 △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

170T13350J ＡＬワイドドーム／300 △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

170T13450J フロントワイドドーム／300 △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

170T13550J ＢＣキャノピードーム　Ⅲ △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

170T16050J ＢＣワイドドームプラス／270 △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

2000011521 ＢＣワイドドームプラス／270　AL △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

170T7100R ＢＣキャノピードーム／270 △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

170T10650R ＢＣキャノピードームプラス △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

2000013232 ＢＣキャノピードーム　270EX △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

2000031569 △ △ ○ ○ △ △ ○ ○ △

2000031568 △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ △

2000033133 - - - - - - - - -

※以下のテントとスクリーンタープは連結にはおすすめできません。 
2000027287 クラシックテント／300　(SV) 2000010462 ワイドスクリーン２ルームハウスⅡ
2000027286 クラシックテント／300　(TQ) 170T14000J ワイドスクリーン２ルームハウス
2000023118 オアシステント 170T14150J ラウンドスクリーン２ルームハウス
170T13000J オアシスＤＸ　リバイバル 170T16700J クイックセットサンドーム／270　（ＬＧ）
170T12950J パレスドーム 170T16750J クイックセットサンドーム／270　（ＢＬ）
170T6100J ウインズドーム336DX 170T10300R ＢＳエアドーム300　Ｒ
2000022044 ウインズライトティピー／325 170T13100J スウィフトピッチスクリーン／360

※以下のドームテントは　別売200010456　ジョイントフラップフォーリッジドーム（ベージュ）　を使用することにより、スクリーンタープとの連結が可能です。
2000017191 ウインズライトドーム／W270 170T11150J ＢＣライドドーム270Ⅲ
2000022118 ウインズライトドーム／W240 170T11200J ＢＣキュービックドームプラス
170T13050J スウィフトピッチドーム／270

タフドーム/240

タフドーム/2725

ﾀﾌドーム/3025+



マスターシリーズテントとタープの連結 2019.1.25現在

○　＝　連結使用できます。（サイズ、テントの形状、設営時の状況により若干の隙間が発生する場合があります。）
△　＝　組み合わせての使用はできます。（ただし隙間ができる、雨等の浸入の可能性が高いです。）
×　＝　連結使用は、おすすめできません。

フラップの有無 有 有 有 無
※フラップなしでも連結可

有 有

170T12850J 170T15650J 170T16250J 2000012860 2000027284 2000031575
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プ
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ウェザーマスター
スクリーンタープセル

ウェザーマスター
スクリーンタープ／400

ウェザーマスター
スクリーンタープコアII

170T15600J ウェザーマスターブリーズドームⅢ／300 ○ ○ ○ ○ ○ ○

170T12700J ウェザーマスターブリーズドームⅡ ○ ○ ○ × ○ ○

170T15700J ウェザーマスターブリーズドーム／240 ○ ○ ○ ○ ○ ○

2000027281 ウェザーマスターブリーズドーム／300Ⅳ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2000027282 ウェザーマスターブリーズドーム／270 ○ ○ ○ ○ ○ ○

170T12650J ウェザーマスタータフドーム ○ ○ ○ × ○ ○

170T16000J ウェザーマスター４Ｓドーム／270 ○ ○ ○ ○ ○ ○

2000027283 ウェザーマスター4Sドームノトス／300 × × × × ○ ○

170T15800J ウェザーマスターＳＴドーム／270 ○ ○ ○ ○ ○ ○

2000022056 ウェザーマスタートリオドーム ○ ○ ○ ○ ○ ○

2000031567 × × × × × ×

※以下のテントとスクリーンタープは連結にはおすすめできません。 
2000012858 ウェザーマスターデュオドーム 2000012856 ウェザーマスター２ルームハウス　Ⅱ
2000012854 ウェザーマスターワイド２ルーム　コクーンリミテッド 170T15500J ウェザーマスター２ルームハウス
2000010465 ウェザーマスターワイド２ルーム　コクーン 2000022111 ウェザーマスターワイド2ルームコーチ
2000022110 ウェザーマスターワイド2ルーム　コクーンⅡ 2000022112 ウェザーマスターワイド2ルームSTD

ウェザーマスター4S T.P.クレスト
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